



09/05/2019

SERVICIO GEOLOGICO NACIONAL
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 3

No. Solicitud: (SGN- CMC-12-2019)

Objeto de la compra: (ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA)

Rubro: (SUMINISTRO DE OFICINA)

Planificada: (Elegir Opción)

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122007	Cuatro (4), caja de fólder 8 1/2*11, 100/1	Ud	4	380.00	1,520.00
2	52161503	Dos (2), caja de DVD 50/1 con su sobre	Ud	2	1,700.00	3,400.00
3	44121504	Dos (2), caja de Sobre blanco No.10, 500/1	Ud	2	730.00	1,460.00
4	44121706	Diez (10), de lápices de madera #2, 12/1	Ud	10	142.00	1,420.00
5	42143509	Diez (10), Pegamentos para stick	Ud	10	330.00	3,300.00
6	14111511	Cincuenta (50), resma de papel 8*1/2*11	Ud	50	240.00	12,000.00
7	14111511	Diez, (10), resma de papel 8*1/2*14	Ud	10	323.00	3,230.00
8	44103502	Diez, caja, Cubiertas de encuadernación 8 1/2*11, transparente 50/1	Ud	10	490.00	4,900.00
9	14111537	Quince (15), paquete de, label 200/1	Ud	15	364.00	5,460.00
10	44103103	cuatro (4), Toner 131a, color negro	Ud	4	3,552.00	14,2018.00
11	44103103	Dos (2), Toner 131a, magenta	Ud	2	3,780.00	7,560.00
12	44103103	Un Toner 131a blu	Ud	1	3,780.00	3,780.00
13	44103103	Dos (2), Toner 131a, yellow	Ud	2	3,780.00	7,560.00



¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



14	44103103	Dos (2), Toner 130, color negro	Ud	2	2,160.00	4,320.00
15	44103103	Un Toner 130, yellow	Ud	1	2,380.00	2,380.00
16	44103103	Tres (3), Toner 126a, magenta	Ud	3	2,380.00	7,140.00
17	44103103	Tres (3), Toner 126a, color negro	Ud	3	2,160.00	6,480.00
18	44103103	Tres (3), Toner 126a, blue	Ud	3	2,380.00	7,140.00
19	44122107	Diez (10), cajas de Grapas de 26/6mm	Ud	10	68.00	680.00
20	44122007	Cuatro (4), cajas de fólter 8 1/2 *14	Ud	4	520.00	2,080.00
21	44122104	cuatro (4), cajas de Clips grande 10/1	Ud	4	520.00	2,080.00
22	44122104	Seis (6), cajas de Clips pequeño 10/1	Ud	6	370.00	2,220.00
23	44121716	Tres (3), cajas de Resaltador 12/1	Ud	3	380.00	1,140.00
24	44121804	Veinte (20), cajas de Borra de leche blanca	Ud	20	17.60	352.00
25	14111805	Diez (10), Talonarios de recibo	Ud	10	250.00	2,500.00
26	44103103	Dos (2), Toner 305 negro	Ud	2	3,840.00	7,680.00
27	44103103	Dos (2), Toner 305 a yellow	Ud	2	4,484.00	8,968.00
28	44103103	Dos (2), Toner magenta 305	Ud	2	4,484.00	8,968.00
29	44103103	Dos (2), Toner blue 305	Ud	2	4,484.00	8,968.00
30	44103103	Un Toner magenta 130	Ud	1	2,380.00	2,380.00
31	44103103	Un (1), Toner blue 130	Ud	1	2,380.00	2,380.00
32	44103103	Tres (3), Toner yellow 126	Ud	3	3,380.00	7,140.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Winston Churchill No.75, Ed. J.F. Martinez, 3er. Piso, Ensanche Piantini	204.00	09 de mayo de 2019




(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

